*Facile*

31. *Facile, ut calor  
sint, et dicantur  
trada. Sicut, quod dixerunt in effu  
pavit, se sciendi calidum frigidu  
et non ne de, quod a calore dicitur a  
moderata, sicut, quod de se veget. A  
eo frigidu dicitur utruq. tam amote  
nionu, quam etorog lenionu, q. frigidu  
oat q. h. fiat, et idem sa.*

32. *Facile, ut  
ca. x. patet. e. g. salis, q. sicut si pro  
facile, et aleno de fac. et rati. S.  
midit. q. q. - q. g. l. a. q. a. h. a. m. d. e. si.  
cile si pro, et facile aleno pro. rati.  
travi facile a leno pro idc, a. q. ita  
dislocere, ut facile a comodeu. f. i. g. a.  
a. l. e. r. i. u. y. c. o. r. p. o. r. y. et de facile dicitur  
si pro pro, quod optime tenuit. i. a. e. r. e.  
et a. q. u. a. d.*

33. *Facile si pro pro. ca.  
pula. v. i. a. v. e. n. t. a. y.  
q. a. n. s. c. e. r. v. a. n. d. o. S. i. p. a. n. d. f. i. g. a. n. d. n. d. e.  
d. s. v. i. t. n. q. a. l. i. q. d. o. f. i. g. y. s. i. v. e. t. r. y. a. d.  
c. o. m. o. d. a. t. h. i. a. i. g. o. s. n. t. c. o. r. a. d. c. i. e. r. a. d.  
q. a. d. e. f. i. t. l. i. a. y. d. i. f. f. o. n. t. e. t. c. e. n. a. l. i. a. y. s. i. p. i.  
a. n. d. f. i. a. n. d. s. i. v. e. f. i. g. a. n. d. p. l. a. n. e. n. t. u. t.  
e. t. e. r. r. a. l. a. q. u. i. d. e. y. e. t. c.*

*2*

34. In hoc digessivmo.  
 Le ab homido, qd mo.  
 Le primum, cedit tangenti, et ver.  
 q, si fundum, ita ut ma se s fieri.  
 q, sed ni dixit patre. homidum uo.  
 qd similit, n cedit, id deprim piter in  
 i. Hay p, qd tangenti, et p mon fur  
 ut vi siter, qd i pmsimund manund  
 i aqua, et qam pteru movemur.

## Succesio 2a

Quae roe veniant  
 salutes et semis.

35. Coe e rudiq  
 e sementa  
 vrei cora simp licia, n so. q n fidi  
 a aliq, id et q n admittunt i vena.  
 Si statim mixtura hor p rimumosa.  
 salum. Gave A Agi coer goalvovaa.  
 Saltes admittunt, cui? e lectio duay dsi.  
 qnant unand i sumo, et altera i x cole.  
 Si galey i sumo, e mator gona lev  
 deilipi, vej s qruy calory, qaley i x ce.  
 Lent, e i Ma, qd ad m somom n ppe.  
 mit e nri s ped somom, vq dant qruy  
 calory.

## 36. Resolutio 1a

36. Ignis est calidus  
 sicut et celeris. Primum quod ignis est vultus  
 semper calidus et celeris, ut per se  
 videtur. Si autem calidus et celeris  
 est calor in summo, ignis est tribuendus. Primum  
 quod ignis non est ad se. Sicut est terra,  
 sicut colligitur et diffinitio. Cuius patet per  
 deinde cum est celeris in vultu vultus  
 in summo, et celeris in celeris. Quod si ignis  
 spiritus calor in summo et spiritus sicut  
 in celeris.

37. Obijcietur. Galia sine

quod calidus et celeris, non  
 decoratur et si per se. Primum  
 non est celeris non decoratur sine alicui  
 hominibus: quod hominibus spiritus in  
 ni. De quo magis. Si per se galia  
 ad non per se, id est. Si non per se  
 panem viginti, ut patet in hoc  
 midit per ad decorandum, ignis, non.

38. Verum quod est quod

ignis non decoratur  
 per sine alicui hominibus, hoc per  
 ideo est, quod ignis est non vorax, et per  
 magis circa quod dicitur per calor, ad quod

i cervic. humiditas, n. ga. 1000. Idem.  
sed, et aliter dicitur a lev. d. p.  
Cervic. ignis i humiditate aery. Et dicitur.  
deinde nulla nat. suam i sumit p. pa.  
tend, ut ignis i sumit humidum.

3g

De officio 2e

Flum. dom. e.  
i. sicut, qd. ignis deficit, et alio modo.  
si, p. ita se b. ignis: qd. humiditas i.  
p. i. ignis. Nisi minus ignis erit non  
facile a se d. tra, s. alicuius aery  
grati. ut como datur, s. d. tenet i pati.  
ent. oio i d. ignis i p. d. d. v. m. p.  
et i. s. i. v. d. n. s. e. g. d. i. s. d. v. e.  
p. l. i. s. v. e. m. q. d. a. s. i. g. a. l. e. i. a. s. e. n. o.  
v. o. a. c. o. m. o. d. a. t. u. n. e. e. d. i. s. t. i. n. e. m. i. s. v. o.  
p. v. o. s. t. a. t. u. s. d. a. l. t. e. r. u. m. b. e. r. e.  
a. d. m. i. x. t. u. m. h. u. m. i. d. i. t. a. t. i. q. d. n. i. s. i. v. i.  
e. r. i. i. c. a. l. o. r. e. c. o. n. d. e. n. s. i.

40

Adle, quousa ligo.

De Sicilyaoria.

Tr. s. d. d. p. d. v. e. a. c. a. l. o. r. e. a. t. r. i. p. s. d.  
c. i. t. a. y. w. p. i. c. e. d. e. r. e. c. a. p. s. e. m. n. a. l. o. n.  
s. o. n. i. q. d. s. i. d. o. c. i. t. r. e. t. d. q. o. d. o. s. e. m. e. n.  
t. u. m. s. i. t. c. a. s. v. n. i. u. s. q. a. s. a. l. y. i. s. o. m. o.  
e. t. i. g. n. y. b. i. a. t. c. a. l. o. r. e. i. s. o. m. o. n. i. p. p.  
d. v. e. i. s. i. c. i. t. a. y. i. o. m. v. i. i. p. s. o. i. g. n. e.

# Chelvö Zan

42

Agua e frigidissima  
in somno, et

humida, et ex celeritate. Si, quod nullum  
aliud a limenium. Strava crigim, ga  
adva. Si idny Strava crigim, roe ca.  
Tory i somno: ego et aca Strave tri-  
gni roe somni frigidit: ga aca e frigi-  
da i somno. Infrat, q nullum aliud  
a limenium. Facilitate, ac siliciteca.  
perat frigidit, gam aca i Modreca pa-  
ra: ego.

42

Si gany, d. p. acere  
nullum aliud e seme

Commodi huius a leno pro, et de sicilicet  
propoo conectit, et acomodatv: ego  
i humiditate i somno i ventat aca  
i i ventat i celeritate.

43

Argveit. A.  
quado pvenit

ad somnum frigidit desolatv: aca aca  
Xna sua in e desolata, q desolata  
in i cerot. pambly, na del de i lad.  
ad qd arda luna sua: ego. Si somni:  
desolatv er i somni? a pambly alidit  
abi fluxu lid erum i vinon huius.  
Si en desolatv pvenit ad somno frige